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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање, член 48, 67 и 68 (Службен весник на 
РСМ  број:  32/2020, 111/23),  Управителот  на  Друштво  за  проектирање,  
инжинеринг, консалтинг ,,Џон и Џони,,ДОО Прилеп, Подружница Студио Џон и Џони ДОО 
Скопје го донесе следното: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на планери за изработка на: 

Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура 
E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија - “Каблирање со 10(20)кВ кабел, 
делница ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1”, се одредува: 

Кузманоска Наташа , дипл.инж.арх, овластување бр. 0.0117
Никоска Васе дипл.инж.арх, овластување бр. 0.0176 

Образложение 

Планерот  е должен планот да го изработат согласно Законот за урбанистичко 
планирање (,,Сл.весник на РСМ,, бр. 32/20 и 111/23), Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и други важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

ДПИК ,,ЏОН И ЏОНИ,, ДОО ПРИЛЕП 
,,СТУДИО ЏОН И ЏОНИ,, Скопје 
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2. Текстуален и графички дел
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2.1.Вовед 

За  изработка на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за 
инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија - “Каблирање со 10(20)кВ 
кабел, делница ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1” Општина Делчево.       
(Планскиот опфат ќе се движи по планирана траса од КП бр.5602, КП бр.5601/2, КП бр.5598, КП 
бр.5091/2, КП бр.5089/1, КП бр.5047, КП бр.5088, КП бр.5094, КП бр.1427/2 сите во КО Ѕ вегор, 
продолжува по КП бр.1427/1, КП бр.1428/1, КП бр.1431/1, КП бр.1431/2, КП бр.1432, КП бр.1440, 
КП бр.1441, КП бр.1443/1, КП бр.1443/2, КП бр.1443/4, КП бр.1447, сите во КО Ѕвегор вон град, 
потоа продолжува по КП бр.1449/1 КО Ѕвегор, КП бр.1454, КП бр.1450, КП бр.1423 КО Ѕвегор вон 
град, продолжува по КП бр.5184, КП бр.5183/1, КП бр.5310/1, КП бр.5610 и КП бр.5312 КО Ѕвегор) 

ЗАКОНСКА И ПОДЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА 

       Проектната програма за изработка на на Урбанистички Проект вон опфат на 
урбанистички план за инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија - 
“Каблирање со 10(20)кВ кабел, делница ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1”
Општина Делчево 

 се изработува во согласност со: 

-Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20, 111/23) чл.62 ст.3, 
-Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23) и  
-Друга законска и подзаконска регулатива која се користи при изработка на плански и 
проектни документи од различни области поврзани со предметната. 

ОПИС НА ПЛАНСКО-ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

Планскиот опфат ќе се движи по планирана траса од КП бр.5602, КП бр.5601/2, КП 
бр.5598, КП бр.5091/2, КП бр.5089/1, КП бр.5047, КП бр.5088, КП бр.5094, КП бр.1427/2 сите 
во КО Ѕвегор, продолжува по КП бр.1427/1, КП бр.1428/1, КП бр.1431/1, КП бр.1431/2, КП 
бр.1432, КП бр.1440, КП бр.1441, КП бр.1443/1, КП бр.1443/2, КП бр.1443/4, КП бр.1447, сите 
во КО Ѕвегор вон град, потоа продолжува по КП бр.1449/1 КО Ѕвегор, КП бр.1454, КП 
бр.1450, КП бр.1423 КО Ѕвегор вон град, продолжува по КП бр.5184, КП бр.5183/1, КП 
бр.5310/1, КП бр.5610 и КП бр.5312 КО Ѕвегор - Општина Делчево . 

Должината на линиската инфраструктура изнесува 1623m., ширината 2,0m. или 
вкупната површина на планскиот опфат изнесува 3 247m2.  
Трасата на опфатот за Каблирање со 10(20)кВ кабел, делница ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 
кВ Ѕвегор 1 е дефинирана со следните координати:
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Трасата на подземниот вод е со вкупна должина од 1 623м. 
Вкупна површина на проектниот опфат изнесува 3 247м2. 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
(СИСТЕМ НА КЛАСИ НА НАМЕНИ) 

Со  Проектната програма за Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план 
за инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија - “Каблирање со 
10(20)кВ кабел, делница ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1” Општина Делчево, се 
предвидуваат следните наменски употреби на земјиштето, ОДНОСНО, барањата на градбите 
во опфатот ке бидат со : 

-Група на класи на намени: Е-Инфраструктури 
-Класа на намена: E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија - Каблирање со 

10(20)кВ кабел, делница ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1. 
Учеството на комплементарните, компатибилните и алтернативни  намени во однос 

на основната класа на намена да биде во согласност со чл.80 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 225/20 , 219/21 и 104/22). 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

За предвидената класа на намена потребно е да се предвиди квалитетна 
инфраструктура, во смисла пристап до локацијата (кој е веќе воспоставен и постоен), а 
постојната инфраструктура, доколку ја има на локалитетот, потребно е да се прилагоди 
соодветно со планските потреби. 

Од претходно изнесените планско проектни барања на инвеститорот и 
расположливите просторни и технички предуслови на локалитетот за понатамошно негово 
реализирање со намена намена : E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија - 
Каблирање со 10(20)кВ кабел, делница ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1, треба да 
ја дополнат севкупната рамковна проекција од Просторниот план на РСМакедонија и да се 
издадат Услови за планирање на просторот за изработка на Урбанистички Проект вон опфат 
на урбанистички план за инфраструктура E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија - 
“Каблирање со 10(20)кВ кабел, делница ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1”
Општина Делчево. 

ЦЕЛИ 

Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план, се изработува за поединечни 
градби, комплекси на градби и инфраструктури од државно и локално значење вон 
населените места и вон опфат на урбанистичките планови, и тоа на земјоделско, шумско и 
друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори за кои што не постојат услови или 
економска оправданост за донесување на урбанистички план.  

Со истиот, како развоен документ, има крајна цел преку: 
-рационално користење на земјиштето, 
-почитување на пејсажните вредности 
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-почитување на културното и градителското наследство, 
-подигнување на хуманоста на просторот и непречено движење 
-почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето, 
-предвидување мерки за заштита и многу други цели, 

 да ги утврди параметрите кои се потребни за издавање на одобрение за градење, 
при реализација на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура 
E1.8 –Водови за пренос на електрична енергија - “Каблирање со 10(20)кВ кабел, делница ТС 
10/0,4 кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1” Општина Делчево. 

Основа за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план ќе 
биде Просторниот план на Република Македонија.  

МЕТОДОЛОГИЈА 

Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 –
Водови за пренос на електрична енергија - “Каблирање со 10(20)кВ кабел, делница ТС 10/0,4 
кВ Ѕвегор 2–ТС 10/0,4 кВ Ѕвегор 1 Општина Делчево”, ЌЕ СЕ ИЗРАБОТИ ВРЗ ОСНОВА НА 
МЕТОДОЛОГИЈАТА, која произлегува од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
РСМ бр.32/20, 111/23), како и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр.225/20, 219/21, 104/2022 и 99/23). 

При изработката ќе се почитуваат сите други законски и подзаконски акти од 
различни области, кои влијаат на  планирањето. Планско проектната документација да се 
изработи врз основа на Ажурирана Геодетска подлога, каде ќе се евидентираат сите 
постојни надземни и подземни градби во рамките на проектниот опфат и пошироко, во 
документационата основа на планот. 

Изработувач/Планер 

Васе Никоска диа 
Овластен планер 

Студио ЏОН И ЏОНИ ДОО Прилеп 
  - подружница Скопје 
Управител: Наташа Кузманоска диа 
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Проектна програма од ЕВН 
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2.2.Макролокација - прегледна карта 
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2.3.Макролокација - сателитска снимка 
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2.4.Ажурирана геодетска подлога М=1:2500 
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
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#
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220 kV
400 kV #
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Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii
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Peny6J"Ka CeBepHa Mal{eHo"ja

MI(HHCTepcTBo 3a mHBOTHa cpeHHHa
H rlpocTopHo IIJlaHHpaH]e

Republika e Maqedonise s€ Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEKTop 3A npocTOpHo nnAHMPALbE

APX.£:+a¥.E|i:.:.,::.°2Lti23°23

BP3  ocHOBa  Ha  uneH  88  oA 3aKOHOT  3a  onLI]Ta  ynpaBHa  nocTarit(a  (`'Cflyx6eH  Bec"i{  Ha  Peny6nMi{a

MaKeAo"ja" 6p.124/15 M '`CnyH{6eH BecHMi{ Ha Peny6"i{a CeBepHa Mai{eAo"ja" 6p. 76/20), i{aKo
M Bp3 ocHOBa Ha iineH 42, cTaB 1 M cTaB 9 oA 3ai{oHOT 3a yp6a"c"iii{o i"aHMparbe (''ChyH{6eH BecHMK

Ha  Peny6nMi<a  CeBepHa  Mai{eAo"j.a"  6p.  32/20 M  111/23), a  Bo Bpci{a  co iineH  4,  cTaB  3  oA 3aKOHOT

3a   cnpoBeAyBafoe   Ha    rlpocTop"oT   nnaH    Ha    Peny6"Ka   MaKeAo"ja   ("CnyH6eH    BecHMK   Ha
Peny6nMl{a  Mat{eAo"ja" 6P. 39/04), MMHMCTepoT 3a H{MBOTHa  cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMparbe, ro

AOHece  CfleAHOTo:

P E  Lu E  H  M  E

3a ycnoBM 3a nnaHMpaibe Ha npocTOpoT

1.  Co  oBa  PeueHMe  Ha  Onu."Ha AeniieBo,  ce  M3AaBaT  YcnoBM  3a  rmaHMpaibe  Ha  npocTopoT

co  HaMeHa  BOA 3a  npeHoc Ha  enei{TPMilHa  eHep"ja-Ka6nMpatbe  co  10(20)  kv Ka6en,Ha AenHMLia TC

10/04 kv SBerop 2-TC 10/40 kv SBerop 1, KO SBerop M  KO SBerop BOH rp., Onu"Ha AemeBo.

Aon"MHaTa  Ha TpacaTa  M3HecyBa  1,62 kin.
TpacaTa   ce   ceiie  co  Tpaca   3a   i{oj   ce  M3AaAeHM     ycnoBM  3a   nnaHMpatbe   Ha  npocTopoT  3a

M3pa6o"a   Ha   BenocMrieACKa   naTeKa   oA  AefliieBo  Ao   MecTo   BMi{aHo   MnMH   KaMeH   I{aj   c.3Berop,

OnuTMHa AenileBo co Tex.  Bp. yl5811.
BM4or   Ha   nnaHci{aTa   4ol{yrvieiiTaL+Mja   Aa   ce   ycomacii   co   3al{olioT   3a   yp6aHMc"LII{o

Ma"paibe M npaBMn"I{oT 3a yp6a"c"vl{o nnai"paibe.
ycnoBMre  3a   linal"i)albe  Ha  nDocTopoT  TDe6a  4a  nDe4cTaBVBaaT  Bne3HM  naDarvieTPM   M

Hacol{M nDM  IinaHMt)aibeTO Ha nDOcTOpOT M  nocTaBVBalbe Ha nnaHci<MTe I{OHLLenui" M  DeueHMia  no

cure o6nac" DeneBaHtHM 3a nAaHMcait>ero Ha nDocTODOT Bo coo4BeTr"or nnaHci{i4 4orvMeHT, Bo
cor^aAci+OCT co  nDocTor}HMor I"aH Ha  Penv6nMKa Mai{e4oHMia.

2.  ycnoBIITe  3a   nnaHMpaibe  Ha   npocTopor  oA  Toui{a  1  Ha  oBa   Peue"e,  M3pa6oTe"  oA
AreHLiMjaTa 3a  maHMpatbe Ha npocTopoT co Tex.6p. Y36723 ce cocTaBeH Aen  Ha  PeueHMeTo.

3. ycnoBM  3a  nnaHMpatbe  Ha  npocTopoT co  HaMeHa  BOA 3a  npeHoc Ha  enei<TPMiiHa  eHep"ja-

i{a6nMpaibe co 10(20) kv Ka6en,Ha AeflHML|a TC 10/04 kv SBerop 2-TC 10/40 kv SBerop 1,  KO SBerop
M  KO SBerop BOH  rp., OnuTMHa AenlleBo, coAPHaT onl]]"  M  noce6" oApeA6M,  HacoKM  M  PelJJeHMj.a  M

3aMyuHM   comeAyBaiba Co o6Bp3yBalll{a al<"BHocT oA nnaHCKaTa Aoi{yMeHTaLiMja oA noBMCoKo HMBo

M  rpa¢Mili{M  npMflo3M  I{OM  npeTCTaByBaaT   M3B0A OA nnaHOT.

4.   IlpM M3pa6oTt{a  Ha  nnaHCKaTa AonyMeHTaLiMja, floKaLiMMTe 3a  crme coApxM" Tpe6a Aa  Ce

6apaaT   Mci{/iyiMBo   Ha    noBpuM"    oA   nocfla6M    6oHMTeT"    IunacM.    npMopureT   e   3aiij"Ta    Ha
3eMjoAencKoro 3eMjMUJTe,  a oco6eHo cTPMlfl.Ho orpaHMilyBarbe Ha TpaHc¢opMaL+MjaTa Ha 3eMjMLijTeTo

1
MiiilMCTepcTt}o  3a  *nBo"a cpeAMHa M  npocTopHo  nnaHMpatbe  lia

Peny6nma CeoepHa MaHeAo"ja
nnouiaA ,,npecBeTa  BoropoAWLia" 6p.  3, CKonje

Peny6nMka CeBepHa MaKeAoi"ja
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Peny6J"I{a CeBepHa MaKe||o"ja

MHHHCTepcTBo 3a }KHBOTHa cpeH14Ha
11 rlpocTopHo n7IaHHpame

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

CEKTop 3A npocToPHo  nnAHMPALbE

oA   I-lv   6oHMTeTHa   Knaca   3a   He3eMjoAencKo   i{opMCTeii]e,   i{ai{o   M   3aiiyByBaibe   Ha   i{BanMTeTOT   M

npMPOAHaTa  nnoAHoCT Ha  3eMj.MujTeTo.

5.  Co LLen Aa ce o6e36e4M 3auJTMTa M yHanpe4yBatbe Ha xMBOTHaTa cpeAMHa npM HaMeHa Bop

3a  npeHoc Ha  eneKTPMilHa  eHep"ja-i{a6nMpattie co 10(20)  kv Ka6efl,Ha AenHMLia TC 10/04 kv SBerop

2-TC  10/40  kv  SBerop  1,  KO  SBerop  M  KO  SBerop  BOH  rp.,  Onu"Ha  AefliieBo  noTpe6Ho  e  Aa  ce

noiMTyBaaT oApeA6MTe nponMLLia" Bo 3aKOHOT 3a HMBOTHa cpeAMHa   (``Cn.Bec"K Ha PM" 6p. 53/05,

81/05,  24/07,  159/08, 83/09, 48/10,  124/10,  51/11,  123/12, 93/13,  187/13, 42/14, 44/15,  129/15,
192/15, 39/16, 99/18 M '`Cn. BecHMi{ Ha PCM"  89/22 M 171/22 ) Kat{o M noA3aKOHCKMTe ai{" AOHece"

Bp3  OcHOBa  Ha  MCTMOT.

6.  ComacHo  noAaTOLiMTe  oA Ei{cnepT"oT efla6paT 3a  3aLiJTMTa  Ha  KynTypHOTo  HacfleACTBo  M

ApxeonoLilKaTa i{apTa Ha   Peny6nMKa MaKeAo"ja, Ha  noApaiij.eTo Ha i{aTacTapcKaTa onLijTMHa SBerop,

MMa  eBMAeHTMpaHM  HeABM"eH  cnoMeHML+M  Ha  i{ynnypaTa  M  apxeonou]KM noKanMTeT.

flot{oni{y   npM   M3BeAyBaibe   Ha   3eMja"Te   pa6o"   ce   HaMAe   Ha   opxeotloLijKM   apTe¢aK",
oAHocHo   Aoj.Ae   Ao    oTi{pMBatbe    Ha    MaTepMj.an"    ocTaTOLiM    co    i{ynnypHo-MCTopMci{a    BpeAHocT,

noTpe6Ho e Aa  ce   nocTa"  Bo  cortlacHocT co  nocToeiiKaTa  3ai{oHci{a  perynaTMBa  (3ai{oH  3a  3aLijTMTa

KynrypHo  HacfleACTBo  `'CnyH{6eH  BecHMi{  Ha  Peny6"i{a  Mai{eAo"j.a"  6poj  20/04,  115/07,18/11,
148/11, 23/13,137/13,164/13, 38/14, 44/14,199/14,104/15,154/15,192/15, 39/16,11/18, 20/19),
oAHocHo  BeAHaLiJ  Aa  Ce  3anpe  Co  oTnoiiHaTMTe  rpaAeHHM  aKTMBHoc"  M  Aa  ce  M3Bec"  HaA/ieH{HaTa

MHc"TyL`Mja 3a  3aLUTMTa  Ha  KynTypHO  HacneACTBO.

7.  rlpM  AOHecyBarbeTo  Ha  oq/iyi{a  3a  cnpoBeAyBatbe  Mm  oq/iyi{a  3a  He  cnpoBeAyBaibe  Ha

cTpaTe"cKa  oLteHa  co  HaMeHa  BOA  3a  npeHoc  Ha  eneKTPMilHa  eHep"ja-i{a6nMparbe  co  10(20)  kv
Ka6efl,Ha  AenHMLia  TC  10/04  kv  SBerop  2-TC  10/40  kv  SBerop  1,  KO  SBerop  M  KO  SBerop  BOH  rp.,

OnuTMHa 4enlleBo, 3a4onxMTenHo 4a Ce 3eMaT 80 npe4BM4 HacoKMTe 3a noTpe6a o4 CnpoBe4yBarbe
Ha  cTpaTe"cKa  OLieHa  Ha  BnMja"eTO  Bp3 H{MBOTHaTa  cpeAMHa,  i{aKO  M  3a6eneui{MTe  M  3aKnyuoL+iiTe

oA ceKTopcKMTe o6nac" on¢aTe" co npocTop"oT nnaH Ha Peny6nMi{a Mat{eAo"ja.

OBPA3floHEHME

OnuTMHa fle"eBo,  Bp3  ocHOBa  Ha  wneH  42  cTaB  1  oA 3ai{oHOT 3a  yp6aHMc"lll{o nnaHMparbe

("CnyH6eH BecHMK Ha Peny6"Ka CeBepHa Mai{eAo"ja" 6p. 32/20 M 111/23), co nocTanl{a 6p. 53289
oA  22.06.2023  ron.  Ao  AreHLiMjaTa  3a  nnaHMpaLtie  Ha  npocTopoT,  npeKy  eneKTpoHCKMOT  cMCTeM  e-

yp6a"3aM, AocTaBM  6apaibe 3a  M3AaBarbe  Ha ycnoBM  3a  nnaHMpaLbe  Ha  npocTopoT co HaMeHa  BOA
3a  npeHoc Ha eneKTpmHa  eHep"j.a-Ka6nMpaibe co 10(20) kv Ka6en,Ha AeflHMLia TC 10/04 kv SBerop

2-TC 10/40 kv SBerop  1,  KO SBerop  M  KO SBerop  BOH  rp., OnuTMHa AefliieBo. Ao"{MHaTa  Ha TpacaTa

M3HecyBa  1,62  kin.

2
MM"cTepcTBo  aa  n<M6o"a cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMpait.e  Ha

Peny6"Ka CeBepHa Mai(eAo"ja
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cEKTop 3A npocTopHo nflAHMPArbE

ComacHo ilneH 42 cTaB 8 oA 3aKOHOT 3a yp6a"c"HKo nnaHMpahoe ("Cn. BecHm Ha PCM" 6p.

32/20  M  111/23), AreHLiMjaTa  3a  r"aHMpaibe  Ha  npocTopoT "  M3pa6o" YcnoBMTe 3a  nflaHMpaLbe  Ha
npocTopoT  co  HaMeHa  BOA  3a  npeHoc  Ha  eneRTPMHHa  eHep"ja-i{a6nMpaLbe  co  10(20)  kv  Ka6en,Ha

AenHMHa  TC  10/04  kv  SBerop  2-TC  10/40  kv  SBerop  1,  KO  SBerop  M  KO  SBerop  BOH  rp.,  OnuTMHa

AenueBO  M  " AoCTaBM  Ao  MM"CTepcTBOTo 3a  "MBOTHa  cpeAMHa  M  npocTopHo  nnaHMpatbe  noA 6P.
ynl-15 2301/2023 oA 25.10.2023 roAMHa.

BP3 oCHOBa  Ha  ropeHaBeAeHOTo, a cornacHo iineH 88 oA 3aKOHOT 3a onLi]Ta ynpaBHa nocTanl{a

('`Ch.  BecHMK  Ha  PM"  6p.  124/15  M  ''Cn.  BecHMK  Ha  PCM"  6p.  76/20),  MM"cTepcTBOTo  3a  HMBOTHa
CpeAMHa   M   npocToPHo   nnaHMpaibe   ro   AOHece   oBa   PeueHMe   3a   Ha   ycnoBM   3a   nnaHMpaibe   Ha

npocTopoT  co  HaMeHa  BOA  3a  npeHoc  Ha  eneRTPMiiHa  eHeprMja-Ka6nMpatbe  co  10(20)  kv  i{a6efl,Ha

AenHMLta  TC  10/04  kv  SBerop  2-TC  10/40  kv  SBerop  1,  KO  SBerop  M  KO  SBerop  BOH  rp.,  Onu"Ha
AenlleBo M  oA/1y"  i{aKo Bo AMcno3MTMBOT.

npABHA  noyKA:  npo"B  peLi.eHMeTo  3a  ycnoBM  3a  nnaHMpatbe  Ha  npocTopoT MOHe  Aa  ce
noBeAe ynpaBeH Cnop npeA HaA/ieH{eH CyA Bo Pox oA 15 AeHa oA npMeMOT Ha peLIJeHMeTo.

:,:.i}:%
BuM3roTBMn:  MCMaMn  LLlexa6M

OA06PMn: Colba ¢ypHaLMct(

CorflaceH: AajaHa  MapKOBCKa-P`MCTecKa

9. nQP'V

3
MMHMCTepcTBo  ca  H{MBOTHa  cpeAMHa  M  npocTopHo  nAaHMpart>e  Ha

Peny6"l(a CeBepHa MaKe4oHMja
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